
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 43

Takım Sayısı  : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı :  6 °C

2 Km.

U18 Kadın

Gaziantep

16 Aralık 2020 13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6301 NİDA NUR TOPRAM ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULUBU T 12.05.2005 8:04 1

2 210 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 8:11 2

3 27 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP-FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 3.08.2004 8:21 2

4 2760 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP- BELEDİYE S.K T 14.07.2003 8:26 3

5 6302 BERFİN MECE ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULUBU T 4.03.2004 8:30 4

6 2761 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP- BELEDİYE S.K T 2.06.2005 8:30 5

7 5604 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.08.2005 8:33 6

8 3105 ÜMMAHAN DEMİR HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 18.10.2005 8:38 7

9 6303 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULUBU T 2.04.2004 8:41 8

10 5605 ŞİLAN KAYSİ SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.06.2004 8:45 9

11 722 KADER ŞİMŞEK BATMAN-PETROLSPOR T 2.02.2004 8:47 10

12 720 EMİNE CEYLAN BATMAN-PETROLSPOR T 31.05.2004 8:56 11

13 5606 RENGİN TOPRAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.05.2003 8:58 12

14 723 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2003 9:03 13

15 272 RAHİME VURAL GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 16.09.2004 9:06 14

16 271 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 4.04.2005 9:09 15

17 211 SEVGİ KABAK DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2003 9:25 16

18 212 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 9:29 17

19 273 DUYGU ATILGAN GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 21.01.2005 9:37 18

20 721 SERAP YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2004 9:40 19

21 274 ASUMAN ATİLA GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 19.07.2004 9:42 20

22 3101 BUKET İNCİ HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 9:47 21

23 3102 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.06.2005 9:49 22

24 475 FİLİZ ARİ MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 8.05.2003 9:51 22

25 3103 SILANUR TANIŞ HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2003 10:03 23

26 476 ZEYNEP BATUR MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 20.02.2005 10:05 23

27 2762 NESLİHAN TOKTAŞ GAZİANTEP- BELEDİYE S.K T 26.04.2005 10:05 24

28 214 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.09.2005 10:09 25

29 213 NURŞİN TÜRK DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.11.2005 10:13 26

30 216 SONGÜL BAYRAM DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.05.2005 10:14 27

31 6304 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULUBU T 3.02.2004 10:20 28

32 5607 TUĞBA BAĞÇECİ SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.09.2003 10:25 29

33 215 AYŞE BATUGE DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.05.2005 10:26 30

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Gaziantep

16 Aralık 2020 13:15

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 
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Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Kadın 16 Aralık 2020 13:15

34 3106 FATMA VURAL HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 21.11.2003 10:44 31

35 2763 LEYLA YAVUZKURT GAZİANTEP- BELEDİYE S.K T 10.11.2004 10:53 32

36 3104 NURHAYAT ÖZKAN HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 10:56 33

37 278 NAZLI CAN AKSOY GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI F 24.06.2005 10:58 33

38 217 FATMANUR KAN DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2005 11:02 34

39 110 SILA AYVERDİ ADANA-İL KARMASI T 11.05.2004 11:05 35

40 3107 SEVGİ SERT HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 9.03.2003 11:12 36

41 3108 ZEHRA TEMİZKAN HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 15.05.2003 11:25 37

42 113 HAVA GÜMÜŞTEPE ADANA-İL KARMASI T 19.12.2004 12:19 38

43 111 KARDELEN KEMANECİ ADANA-İL KARMASI T 7.03.2005 12:51 39



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6301 NİDA NUR TOPRAM 8:04 1

6302 BERFİN MECE 8:30 4

6303 NEFİSE TOPRAK 8:41 8 13
6304 YÜSRA CANBEK 10:20 28

5604 MERVE ZEYBAKOĞLU 8:33 6

5605 ŞİLAN KAYSİ 8:45 9

5606 RENGİN TOPRAK 8:58 12 27
5607 TUĞBA BAĞÇECİ 10:25 29

2760 SAFİYE ÇİÇEK 8:26 3

2761 HATİCE KILIÇ 8:30 5

2762 NESLİHAN TOKTAŞ 10:05 24 32
2763 LEYLA YAVUZKURT 10:53 32

720 EMİNE CEYLAN 8:56 11

721 SERAP YILDIRIM 9:40 19

722 KADER ŞİMŞEK 8:47 10 34
723 SEVGİ YILDIRIM 9:03 13

210 LEYLA IŞIK 8:11 2

211 SEVGİ KABAK 9:25 16

212 SULTAN UĞURKAN 9:29 17 35
213 NURŞİN TÜRK 10:13 26

271 GÖNÜL YILDIRIM 9:09 15

272 RAHİME VURAL 9:06 14

273 DUYGU ATILGAN 9:37 18 47
274 ASUMAN ATİLA 9:42 20

3101 BUKET İNCİ 9:47 21

3102 BÜŞRA ZARİFGİL 9:49 22

3103 SILANUR TANIŞ 10:03 23 66
3104 NURHAYAT ÖZKAN 10:56 33

3105 ÜMMAHAN DEMİR 8:38 7

3106 FATMA VURAL 10:44 31

3107 SEVGİ SERT 11:12 36 74
3108 ZEHRA TEMİZKAN 11:25 37

214 AYŞE ÇELİK 10:09 25

215 AYŞE BATUGE 10:26 30

216 SONGÜL BAYRAM 10:14 27 82
217 FATMANUR KAN 11:02 34

110 SILA AYVERDİ 11:05 35

111 KARDELEN KEMANECİ 12:51 39

113 HAVA GÜMÜŞTEPE 12:19 38 112

 -

ADANA-İL KARMASI

HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI

DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR

DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR

ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK SPOR KULUBU

SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

GAZİANTEP- BELEDİYE S.K
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 56

Takım Sayısı  : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep

  6 °C

3 Km.

U18 Erkek

Gaziantep

16 Aralık 2020 13:40



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6324 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-FENERBAHCE SPOR KÜLÜBÜ DERNEĞİ F 5.01.2004 8:57 0

2 473 SERHAT DAMAR MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 27.06.2003 9:00 1

3 470 AHMET ARİ MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 6.08.2003 9:12 2

4 724 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 30.09.2004 9:15 3

5 476 YUSUF ÖZMEN MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.05.2005 9:17 4

6 274 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 1.06.2003 9:19 5

7 725 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-PETROLSPOR T 2.09.2003 9:23 6

8 210 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 9:25 7

9 216 İBRAHİM ASLAN DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2003 9:27 8

10 6306 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHIR BELESIYESI GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 15.11.2004 9:27 9

11 726 AHMET AKICI BATMAN-PETROLSPOR T 20.06.2005 9:27 10

12 3101 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.10.2003 9:29 11

13 5600 KEREM KAYA SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.10.2004 9:30 12

14 477 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 9:31 13

15 3102 MEHMET NUR HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 9:35 14

16 5602 UMUT ÇALAPKULU SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 9:37 15

17 272 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 31.01.2003 9:39 16

18 471 CİHAT ÖRNEK MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 6.10.2004 9:39 17

19 5601 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.09.2004 9:41 18

20 212 MUHAMMED ALİ YAKUT DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2005 9:44 19

21 5603 UMUT YILDIRIM SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.01.2005 9:46 20

22 472 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ T 24.06.2003 9:48 21

23 5608 MEHMET BAKSÜL SİİRT-İL KARMASI T 1.10.2003 9:49 22

24 727 MAZLUM DEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 19.12.2003 9:50 23

25 273 CUMA DEMİR GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 7.09.2003 9:50 24

26 278 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI F 3.01.2004 9:50 24

27 271 ONUR ARSLAN GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR T 5.09.2005 9:51 25

28 479 FERHAT BİNGÖL MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 20.03.2003 9:52 25

29 279 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI F 1.01.2004 9:52 25

30 3105 AHMET NİŞANCI HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 15.05.2003 9:52 26

31 211 İZZET DURMAZ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.04.2004 9:54 27

32 3106 BERAT KARA HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 15.02.2004 9:58 28

33 213 MERT GÜNEŞ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.02.2004 9:58 29

34 3103 RIDVAN NARİN HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.05.2005 10:00 30

35 3104 ABDULLAH FINDIK HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.07.2003 10:02 31

36 5609 MURAT TUĞRUL SİİRT-İL KARMASI T 25.10.2004 10:04 32

37 5610 YUSUF YILDIZ SİİRT-İL KARMASI T 28.04.2005 10:05 33

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Gaziantep

16 Aralık 2020 13:40

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 
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Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım
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Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Erkek 16 Aralık 2020 13:40

38 217 SÜLEYMAN BİROĞLU DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.07.2004 10:09 34

39 772 AHMET SELİM YILDIRIM BATMAN-1955 BATMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 7.04.2005 10:16 34

40 214 BİLAL ŞİMŞEK DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.08.2005 10:17 35

41 270 MUSTAFA ÇANKI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI F 1.12.2003 10:20 35

42 3109 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 23.06.2003 10:23 36

43 215 MUHAMMED ÇELEBİ DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.03.2003 10:26 37

44 110 EMRE KESKİNOCAK ADANA-İL KARMASI T 27.10.2003 10:40 38

45 478 SELİM ÖRNEK MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.10.2003 10:47 39

46 5611 SABRİ SADAK SİİRT-İL KARMASI T 7.09.2005 10:51 40

47 6307 BAYRAM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHIR BELESIYESI GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 16.06.2004 11:01 41

48 113 ABDULKERİM İRAN ADANA-İL KARMASI T 10.08.2004 11:04 42

49 6305 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHIR BELESIYESI GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 1.02.2004 11:18 43

50 3108 HASAN EMRE KADIOĞLU HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 22.07.2004 11:25 44

51 3110 AHMET SİPAHİ HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 5.02.2005 11:51 45

52 3111 AHMET NUR HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 1.10.2005 11:52 46

53 112 ÖZGÜRCAN KÜTÜK ADANA-İL KARMASI T 10.08.2004 11:53 47

54 3112 ARİF EMİR SARI HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 19.08.2005 12:21 48

55 6308 AHMET POLAT ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHIR BELESIYESI GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 2.12.2004 12:22 49

- 475 BERAT KAVRİ MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.09.2004 DNF -

- 801 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE-İL KARMASI T 31.08.2003 DNS -

- 802 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE-İL KARMASI T 7.01.2005 DNS -

- 803 İSA ÖRGE OSMANİYE-İL KARMASI T 20.01.2004 DNS -

- 804 ÖMER FARUK KOCALAR OSMANİYE-İL KARMASI T 1.01.2005 DNS -

- 111 OĞUZHAN SAMET YALMAN ADANA-İL KARMASI T 1.01.2003 DNS -

- 3107 İBRAHİM AYIK HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI T 5.03.2003 DNS -

- 6301 MEHMET NURİ ARACI ŞANLIURFA-ŞANLIURFA İL KARMASI T 7.10.2004 DNS -

- 6302 YAHYA ARIKAN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA İL KARMASI T 3.01.2004 DNS -

- 6303 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA-ŞANLIURFA İL KARMASI T 2.03.2004 DNS -

- 6304 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA-ŞANLIURFA İL KARMASI T 2.04.2004 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

724 EMİN ÖZDEMİR 9:15 3

725 ŞAHİN DURMAZ 9:23 6

726 AHMET AKICI 9:27 10 19
727 MAZLUM DEMİR 9:50 23

470 AHMET ARİ 9:12 2

471 CİHAT ÖRNEK 9:39 17

472 MAHMUT ÇİĞCİ 9:48 21 20
473 SERHAT DAMAR 9:00 1

5600 KEREM KAYA 9:30 12

5601 SÜHEYL DÜNDAR 9:41 18

5602 UMUT ÇALAPKULU 9:37 15 45
5603 UMUT YILDIRIM 9:46 20

271 ONUR ARSLAN 9:51 25

272 SALMAN ADİMAN 9:39 16

273 CUMA DEMİR 9:50 24 45
274 SEDAT BOZKURT 9:19 5

210 BERAT EZGİN 9:25 7

211 İZZET DURMAZ 9:54 27

212 MUHAMMED ALİ YAKUT 9:44 19 53
213 MERT GÜNEŞ 9:58 29

3101 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK 9:29 11

3102 MEHMET NUR 9:35 14

3103 RIDVAN NARİN 10:00 30 55
3104 ABDULLAH FINDIK 10:02 31

475 BERAT KAVRİ DNF -

476 YUSUF ÖZMEN 9:17 4

477 BARIŞ DEMİRTAŞ 9:31 13 56
478 SELİM ÖRNEK 10:47 39

214 BİLAL ŞİMŞEK 10:17 35

215 MUHAMMED ÇELEBİ 10:26 37

216 İBRAHİM ASLAN 9:27 8 77
217 SÜLEYMAN BİROĞLU 10:09 34

5608 MEHMET BAKSÜL 9:49 22

5609 MURAT TUĞRUL 10:04 32

5610 YUSUF YILDIZ 10:05 33 87
5611 SABRİ SADAK 10:51 40

6305 MUSTAFA AKKUŞ 11:18 43

6306 ABDULKERİM TURUS 9:27 9

6307 BAYRAM ÇİFTÇİ 11:01 41 93

6308 AHMET POLAT 12:22 49

3105 AHMET NİŞANCI 9:52 26

3106 BERAT KARA 9:58 28

3107 İBRAHİM AYIK DNS - 98
3108 HASAN EMRE KADIOĞLU 11:25 44

3109 EYÜPHAN ÖZTAŞ 10:23 36

3110 AHMET SİPAHİ 11:51 45

3111 AHMET NUR 11:52 46 127
3112 ARİF EMİR SARI 12:21 48
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep

U18 Erkek 3 Km.

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

BATMAN-PETROLSPOR

MARDİN-KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULÜBÜ

SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

16 Aralık 2020 13:40

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

MARDİN-ARTUKLU ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR-YURDUM GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

SİİRT-İL KARMASI

GAZİANTEP-GENÇLİK SPOR

DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

HATAY-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHIR BELESIYESI GENÇLİK 

SPOR KULUBÜ

HATAY-KIRIKHAN İLÇE KARMASI

HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

U18 Erkek 3 Km. 16 Aralık 2020 13:40

110 EMRE KESKİNOCAK 10:40 38

111 OĞUZHAN SAMET YALMAN DNS -

112 ÖZGÜRCAN KÜTÜK 11:53 47 127
113 ABDULKERİM İRAN 11:04 42

801 YUSUF CAN YİĞİT DNS -

802 RAMAZAN KUNDAKÇI DNS -

803 İSA ÖRGE DNS - DQ
804 ÖMER FARUK KOCALAR DNS -

6301 MEHMET NURİ ARACI DNS -

6302 YAHYA ARIKAN DNS -

6303 HASAN BEYAZEL DNS - DQ
6304 İBRAHİM HALİL YAŞAR DNS -

-

13

1002

1086

ADANA-İL KARMASI

OSMANİYE-İL KARMASI

ŞANLIURFA-ŞANLIURFA İL KARMASI
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